
 
 
Република Северна Македонија 
АПЕЛАЦИОНЕН СУД 
Су.бр.95/2023-1 
09.03 2023 год. 
Ш Т И П     
  Врз основа на чл. 75 од Законот за јавни набавки (Сл. Весник на РМ бр.24/19) Договорниот орган Апелационен суд 
Штип донесе:                                                                                  
 
                                                     
 
                                          ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА   ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ЗА 2023 ГОДИНА 

НА АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 
 
 
 
 

Бр Предмет на договорот 
за јавна 

набавка/рамковна 
спогодба 

Шифра 
според 
ЗПЈН 

Вид на 
договор за 

јавна 
набавка 

Вид на  
постапка 

Проценета 
вредност 
без ДДВ 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Забелешки 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 I.Договори и рамковни 

спогодби за јавни 
набавки на стоки 

      

 
1. 

 
Набавка на електрична 

енергија 
73.635 кw 

 

  
 

стоки 

 
Поедноставна 

отворена 
постапка 

Чл.49  од ЗЈН 

   
  

 1.781.580,оо 
денари 

 

 
 

Февруари 
 

 

 
2. 

 
 Фотокопирна хартија – 

300 топа/риса  
 

  
стоки 

 
Поедноставна 

отворена 
постапка 

Чл.49  в.в чл. 62 
од ЗЈН 

 
 

 88.983,05 
денари 

 

 
април 

 



 
3. 

 
Масло за горење -

екстра леснo 1 (ЕЛ -1) – 
30.000 литри   

  
 

стоки 

   
Поедноставна 

отворена 
постапка 

Чл.49  од ЗЈН 

 
 

2.161.016,95  
денари 

 
 

јуни 

 
 

4. Поставување на 
фотоволтаици со 

надзор 

 стоки Поедноставна 
отворена 
постапка 

Чл.49  од ЗЈН 

 
2.542.372,80 

денари 

 
мај 

 

 II. Договори и 
рамковни спогодби за 

јавни набавки на 
услуги 

      

 
1. 

 
Интернет 

  
услуги 

 
ГЈН  

Судски совет на 
РСМ 

 
150.000 

ден 

 
април 

 

 
2. 

 
Мобилна телефонија 

 

  
услуги 

 
ГЈН  

Судски совет на 
РСМ 

 
165.000 

ден 

 
мај 

 

 III. Договори и 
рамковни спогодби за 

јавни набавки на 
работи 

      

        

 
           
                 Одговорно лице 
             ВД Претседател на судот 
                   Кирче Донев с.р. 
 
 

                                                                                                                                                    


